ARTHS 2^o

Qdnam sit quis summum habens potest

Vixna aperi gis sumur huius p[ro]m[er]t[us] guberni plan
Vicitur p[ro]t[er] abstrahit a spirituali, et corporali. Pet. q[ui] in
hoc

hor nulla appetit in aedificie. Continuitas, p. 10, e. 2. Edic.
7. 2. p. 10.
Eduardus et corporis. Et iste duxit et regna. Q. parlem p. 10.
tan. secundum q. summae huius p. 10. et sicut in p. 10. ab.
rabit a. 10. et incipit p. 10. ad hanc enim datam unitate ac ual.
xi quibus d. 2. entis debet art. 2. q. 3. editio. Q. parlem p.
nitam. reij. et. dux. et. infinitus. imper. et. huius infiniti.
tudini. iugnat. p. 10. et. dux. ut. p. 10. ex. 10. a. 10. et. 10.

¶ 10. Subiecto spirituali, q[uod] est corpus sanguinis
parus, sed q[uod] ingrediuntur postum et ponunt, taliter ut p[ro]p[ter]o
q[uod] a panemur huius partis p[er] lec[tor]em subiecto patet ab aliis et corpora
rebus exponit. Recepto maior: Subiecto spirituali, q[uod] est anima p[ro]p[ter]o
ut q[uod] habet recepto maior, metu n[on] re: Iustitia temporalis et p[ro]p[ter]o
spiritu ex parte et de vita, d[e] spiritu metu: habet in se et p[ro]p[ter]o metu
et spiritu infinitatem. Instabat. Cripio metu et sumit ex
metu et p[ro]p[ter]o metu et sumit ne[m] facit h[ab]et ne[m] maior. Et illud dicitur.
in rebus physicalibus p[er] se sunt et p[er] se illas deinceps p[ro]p[ter]o metu
habent: in obiectis etiam in rebus p[ro]p[ter]o metu p[er] se sunt
cum uiritate, et defensione de ipsius spirituali actione.

162° Salvo spirituale e in coruuptibili
corporali e amputabili. qd ex oho. si o melas caput, an-
tibibloqz incorruptibz et differentie. & n' ingredientur
in prouo. Re calumpie uelle amputabile e incorruptibile.
fere qd fuit ab anno, n' u' gamma. usq' in qd puritate qd
gamma, n'c' ei et e differe qd, ac' differe fuit. multo qd ppe qd
fuit ab anno fuit in ead' prout.

~~Q~~ Hdo 2^a

V' Subi a velle diuina trm^m, et 2^m

ARTILLERIA PROPINQARIA SNA

Aluerke subcam ista appellari ob dubium proprium: 1^o q^o subcam
in se; id est q^o cum independenter existentia: 2^o q^o subcam in
id est q^o ut est subcam ultimatum existentia alia. Item q^o in
dicit hoc dicit subcam propriam in 1^o, 2^o q^o has duas proprias
q^o duas in hac dicit, ait: "ubiam de multis subcam q^o
fit: "duas q^o has duas proprias magis unius, qm 2^o q^o subcam
propriis in 1^o, 2^o q^o fit q^o has duas proprias etiam q^o in
subcam in aliis exinde subcam in se et subcam aliis, 2^o q^o subca
pm in aliis signatis: 3^o q^o has duas proprias magis unius, q^o

Ob. Si id est hoc dicitur fuit subcam, q^o
videtur, ut eius fuit singulis: n^o ut singulis q^o hanc dicitur negotiorum
n^o ut eis q^o hec dicitur negotiorum in 1^o: q^o hec n^o videtur negotiorum
gande maior: n^o en^o videtur subcam singulis, aut eis replicatio
sumptuosa, sed subcam ab aliis sumptuosa cur^o sibi ut punitum futurum
nihil ab aliis q^o oppositum eis, et ab aliis nullum q^o possit
futurum.

Ob. 2^o Membra corporis sunt in oppositione
subcam et opponuntur, tam q^o propter communem in oppositione, q^o ab eo
hoc modum dicitur subcam. P^o dicitur in oppositione
membrorum vellos minor, in oppositione maior, et ad ipsam sursum nego
tiorum q^o subcam propter: 1^o en^o 2^o ad ipsam sumptuosa, et aliis
quoniam ualorem dicitur in uirtutibus q^o dicitur, et in eis ualibus
uirtutibus dignior, et non modo de corpore, sed etiam in aliis in
rebus.

Quare: & discutimus p[ro]positum q[uod] dicitur
 dicitur. R[ati]o[n]e q[uod] subiecto p[re]tate, aut p[er] nos, aut p[er] operatione
 huius: p[er] nos, et p[er] operatione iudicis u[er]o: q[uod] dicitur est
 Quod p[er] dictionem p[ro]tagorae. Dicitur id est, nos
 am, et illas duas p[ri]mitive, ecce q[uod] uenit in se: discimus videtur
 dividendi ex alegoria. I[ps]a pars p[er] q[uod] subiecto p[er] subiecto, in se
 p[er] p[er] tamen ariu[m] est numerica. Sim, et in se: q[uod] dicitur, q[uod] uenit
 in se: 2^o pars p[er] q[uod] dividendi magis participari. Subiecto p[er] a
 2^o: ut huius sit participatio in aliquatu[m], et in invenientia
 sed que p[er] alegoriam est attribuitur: subiecto ad eum, q[uod] p[er] alegoriam
 uenit uponit, in se: et est in p[er]spicie, et in invenientia. Fabularius
 potest in se uero, et alegoria participari, stat in quicunque p[er] spe
 art: i. e. in substantia.

Ex iste uero: p[er] sonum etiam ap[er]centium nullam hi
 gieni dixerim, sed tantum innumere sicut uero, q[uod] penunt in p[ro]p[ter]o
 subiecto. Pr[et]er hoc, q[uod] Probaat, ut subiectum est magis subiectio in se
 penitus p[ar]t[ic]ipari, q[uod] p[ar]ticipante: q[uod] id hinc p[er] aliud i.e., q[uod] partem
 et q[uod] p[er] p[ar]t[ic]ipantem deinde. Neq[ue] datus ad experientiam, h[ab]et et uita,
 et experientia obiectus, non potest datur, id est p[er] p[ar]ticipem
 ratiu[m] a sapientia, si uero alegoria. Et nos faciemus sibi
 p[er] alegoriam.

P[ro]positus. Si ad superiorum, et inferiorum partem ad
 uero sequitur hoc i.e. bi[en]e includi in interiori, semel hoc, se
 et item in exteriori, q[uod] p[er] inclinari p[er] speciem, quod
 est in interiori: p[er] hoc est ostenditur, q[uod] ut a Probaat regi
 resq[ue] alicuius, et in eius p[er]ceptione manifeste, et recte seruit, q[uod]
 tunc superius utrum p[er]ior est uero ad aliquid huius, et si in
 interiori p[er] se p[ar]ticipem p[ar]ticipat, et item in exteriori
 est mediante qualibet p[ar]ticipem. q[uod] dicitur p[er]spicie est

255

Hugo, et in iis; cum enim alioque et praevidant a suis abrogatis
participavit in iis, et hent in iis sive non adiuvantur. Et hoc est utrum
certum sit in hac dico, et non alioque ut dico. Et dico esse certum, ne
enim subtiliter in se, et subtiliter accidit in aliis certis et probatis
est deponit a se. Et probat ad iis.

¶ 2^a Nam et hoc in maine operariuntur dicendi, recte
in 2^{am} tangere in quaeritur, et in 2^{am} tangere in quodcumque. Sed
ad hunc dicendum in sensu, et per hoc. Et dicendi quod est legitime
et diuinis rationibus probatur per eis operari et suscipi, et
dictiorum reporte de finitur. Et dicendi quod cum uero pro uile
probatur, quod in nulla est et his tamen qui sunt in aliis. Quia et magna
reputatio, quod patitur si quisque operari in eis, per uicem
quisque habetur, quod 2^a sit trahor, neque magis dignus, quod 2^a sit trahor
et magis quod est puer, neque magis dignus, quod 2^a sit trahor, neque magis dignus quod amur,
quod 2^a sit trahor, et magis uictus, quod 2^a

ARTUS 3^{us}

¶ 2^a Subiectum est piantorum.
Piantorum, am piantarum nomine appellatur, nomen enim dicimus piantarum, et
ut piantarum nominis est. Hoc modo dicimus, et piantarum, et
personarum est in summis, et piantarum apud nos a dicitur, et
individua piantarum, unde sed uictus nec uictus, cum eius pium et
mucositas piantarum, piantarum subiectum piantarum et piantarum
quod non est in subiecto, nec est subiectum aliquo hinc. Dicitur hec piantarum
piantarum, et id ualeat, ut piantarum piantarum, et piantarum piantarum
tamen piantarum. 2^a qd in 2^a est piantarum, et 2^a piantarum piantarum.
que dicitur piantarum 2^a piantarum, qd 2^a dicitur.
¶ 2^a Piantarum 2^a piantarum est deserviam, qd piantarum piantarum
neginas, qd piantarum, et in subiecto, nec est subiectum. Piantarum 2^a piantarum
hinc

21

hinc apri alijs sive car. pueris in iudicio neg. et alijs
uixit ac. t. salvi; sed quodclar. aerius. et negotium ex illo
pot. abegit, et qd. est. pugnare ab illis. qd. est. expugnare partem
potentia. in regalitate, sed ipso. et subiecto singillatim sub impetu for-
tum impeditur.

Si Induum uagum, q. plan. h̄o, e. galia.
In ducit ad multas, q. f. So. dicitur, am. Julian. d. nullo alio. Bone
q. maior, q. uen ex nasci, e. Indiu. undratis, fuit arum p. uia,
induum uagum n. p. e. C. Gallo, hec en. det e. unum p. se

Depio 2 ^{var} julianita est, sicut quis expetatur
spiritus, & descriptus ut pietas, praecepit enim preceptum quod, & spiritus
de ecclesiis sunt aliis. Parvus in operis, & tristis in letis, alios, & iulianos,
ut pietatis subtilia, & ritteria, rango in 500 postulantes, & in quo
sunt in 1^o, ut earum p[ro]p[ri]e, & c[on]ponentur.

88^o. *De falso singulis gauis in Sotie.* ²
subwo. et thres. e. g. nel. spes. g. n. bens. e. drio. P. mat. maior.
g. his in Sotie, q. 80. galli. Sing. t. e. n. r. o. d. r. a. r. a. d. d.
indumentem, cur q. s. ist, ac p. s. d. e. ² subar, q. p. si ab illa absp.
hac curia exiit ² subio.

Ob 2° mō dñe ian: i^{an}, i^{an} 2^o genitana
Defro, ut sit bono ab reatu eandem faciat qnd qm: faciat dñe.
Et debet debet i^{an} 2^o am p*pp*reces qub*s* tenui in se, q*dd*er
di uib*s*: q*dd*eas debet fieri utriusq*e* dñe. Et maior: et
et defensio episcopali, n*u* a*et* d*tri*u*m* eius, q*dd*em alium q*dd* e*u* a*et*
d*tri*u*m*

25. Vito Subiectus p̄mativis. 15.

Scorabat: varix numerari subiecta p̄talis attributa: sed recta
agit d' hoc in nō fpi, q̄d illo dicitur, q̄d p̄talis p̄mativus
ceteris in nō debilitas calidaria. Ad rectitudinem recta est
duplex dari: p̄tulus acutus: ut illud, qd in me. subiecta acutio
naria, ut p̄tum et subiecta; ut v̄g. q̄ntitas et humectans, p̄tulans.
v̄t: Jac. 2^o illud, qd ultima p̄tulans, recta acutus et analoga.
Scorabat: ut subiecta, et hoc subiectum dicitur q̄d. R̄q̄r quicquid
per maria subiectum, et ut qd, qd, et p̄mativus non subiectum p̄tula
tus. qd, qd, ut qd, subiecta, ac somp: qd, ut: v̄t: v̄t: qd, qd, qd, qd, qd,
et quodular p̄tulans, qd, qd, dicitur p̄tulans ultimum, et ut qd:
fpt subiecta, ac oīs subiecta p̄talis et sufficiens: qd, ac sufficiens p̄mativus
non sufficiens maria, ut qd. qd, qd.

Ob 1. Utia separata a corpore diligat maria.

V̄g. dicam, et erraverit: q̄ntitas Salicis Duchies recipiunt
ritus, tanquam subiecta chemicorum, et p̄plicat qd, regem in
tanquam subiectum in leon, et impetratur, qd, qd, qd, qd, qd,
et alia autem ritus dicitur nō nisi nec q̄ntitas subiecta subiecta, et
hobibit p̄tulus (qd) p̄tulus appellari, id est impetrare, et qd, et
nec ad q̄ntitatem, p̄mativum. semper dicitur subiectum, ac qd, et
ad maria, ut subiectum, q̄ntitas ad p̄tulus, et qd, dependet. qd, qd, qd,
p̄tula p̄tulus, et illo p̄tulus ultimum, et p̄plicat qd, qd.

Ob 2. P̄plicates rurunt p̄tulas nisi ei, et iocality

singulis: Et maria est rurunt maria, qd, ut: v̄t: v̄t: v̄t: v̄t:
p̄plicare rurum, et quodular p̄tulans: qd, nec rurum patienti p̄tulus
quemad.